



نظام اداری کشور مانع تحقق عدالت است

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر این که باید کارهای بزرگ در کشور انجام شود، گفت: باید تلاش کنیم تا رقم بیکاری در کشور به صفر برسد.

رئیس‌جمهوری در مراسم معارفه وزیر تعاون، کار و رفاه: نظام اداری کشور مانع تحقق عدالت است
 نرخ بیکاری در کشور باید به صفر برسد
 رئیس‌جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر این که باید کارهای بزرگ در کشور انجام شود، گفت: باید تلاش کنیم تا رقم بیکاری در کشور به صفر برسد.

به گزارش ایرنا، محمود احمدی‌نژاد در مراسم معارفه عبدالرضا شیخ‌الاسلامی به عنوان وزیر وزارتخانه جدیدالتاسیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی، عزم دولت در خصوص ایجاد سالانه 2/5 میلیون شغل در امسال و سال آینده را یادآور شد.

وی به موفقیت به دست آمده در نهضت اشتغالزایی در سال گذشته تأکید کرد و اظهار داشت: پارسال توانستیم یک میلیون و 600 هزار شغل در کشور ایجاد کنیم و ایجاد 2/5 میلیون شغل هم شدنی است.

رئیس‌جمهوری اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها را در زمره کارهای بسیار بزرگ انجام شده در کشور دانست و افزود: برخی می‌گفتند نمی‌توان این کار را انجام داد، اما امروز شاهد هستیم که این کار با موفقیت انجام شده است و بنابراین می‌توان کارهای بزرگ دیگری هم در کشور انجام داد.

احمدی‌نژاد با نقد عملکرد برخی افراد در دوره‌ای از کشور در سال‌های گذشته گفت: متأسفم که در دوره‌ای عده‌ای در کشور نه خودشان را و نه ملت ایران را باور کردند و فکر می‌کردند که نمی‌توان کارهای بزرگ در کشور انجام شود.

وی افزود: حتی در دوره‌ای از کشور در سال‌های گذشته، دستورات استعماری کنترل جمعیت را آوردند و به زور به ملت ایران تحمیل کردند.

رئیس‌جمهوری در ادامه با طرح این سؤال که چرا نمی‌شود کارهای بزرگ در کشور انجام داد؟ یادآور شد: حتی کویرهای ایران هم اقیانوس‌های بیکران است و باید دست به دست هم بدهیم و با ایجاد 2/5 میلیون شغل، یک رکورد تازه در کشور ثبت کنیم و البته برای انجام این کار باید کار عالمانه و هم افزا انجام دهیم.

احمدی‌نژاد تصریح کرد: هر کار و هر حرکتی که ملت ایران را از کار عالمانه و هم افزا دور کند، یک اقدام خائنانه است.

وی با بیان این که از ادغام سه وزارتخانه کار و امور اجتماعی، تعاون و رفاه و تامین اجتماعی یک وزارتخانه تشکیل شده و همه آنها به یک خانواده تبدیل شده‌اند، تأکید کرد در این وزارتخانه جدید حتی کوچک‌ترین فرصت‌ها هم نباید به هدر برود.

رئیس‌جمهوری قوه مجریه همچنین با بیان این که اخیراً چند وزارتخانه در کشور در هم ادغام شده و خللی هم در کارها ایجاد نشده است، خطاب به مدیران و مسئولان وزارتخانه جدیدالتاسیس گفت: به گونه‌ای این وزارتخانه (وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی) را به صورت وزارتخانه الگو مدیریت کنید و بسازید که بتوان حتی چند وزارتخانه دیگر را هم در این وزارتخانه ادغام کرد.

رئیس‌جمهوری در ادامه سخنان خود به وضع فقر و گرسنگی در جهان امروز پرداخت و گفت: گزارش‌های رسمی حاکی از آن است که بیش از 3 میلیارد فقیر در جهان وجود دارد که در این میان، بیش از یک میلیارد و 200 میلیون انسان در جهان در فقر شدید به سر می‌برند و این بیانگر آن است که جهان با وجود ادعای برخی کسانی که مدعی مدیریت جهان هستند و آباد نشده

است.

احمدی‌نژاد با بیان این که برای احیای کرامت انسان تلاش و مجاهدت‌های فراوانی شده است، از کسانی که به خاطر اهداف شخصی و به قدرت رسیدن خود ارزش و کرامت انسان را زیر پا می‌گذارند، به شدت انتقاد کرد و اظهار داشت: برخی برای این که در انتخابات رای بیاورند، تصمیم می‌گیرند چندین کشور را له کنند و صدها هزار انسان را بکشند. وی ادامه داد: سرمایه داران برای این که جیب‌های خود را پر کنند، تصمیم می‌گیرند ذخایر ملت‌ها را غارت کنند.

رئیس‌جمهوری درمورد قحطی سوماتی که میلیون‌ها انسان با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، گفت: تصاویری که این روزها از سوماتی نشان داده می‌شود، نشانه ننگ مدعیان مدیریت دنیا است.

احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنانش عدالت را ضامن آبادانی زمین و احیای کرامت انسان دانست و گفت: تلاش برای اجرای عدالت، بزرگترین، زیباترین و متعالی‌ترین اقدام انسانی است و این یک مأموریت مستمر است.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر این که افرادی که دغدغه معیشت دارند، هرگز فرصت نخواهند یافت تا طعم کرامت را بچشند، گفت: در شرایطی که عدالت وجود نداشته باشد، دیگر هیچ انگیزه‌ای برای افراد باقی نخواهد ماند تا استعدادهاي خود را پیدا کنند و آن را شکوفا سازند.

احمدی‌نژاد، اقدامات اخیر دولت از جمله اجرای قانون هدفمندکردن یارانه‌ها، توزیع سهام عدالت و افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان را گام‌هایی بزرگ توصیف کرد و یادآور شد که نمی‌توان گفت با انجام این کارها عدالت واقعی تحقق یافته است بلکه ما هنوز در ابتدای راه تحقق عدالت هستیم.

احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود گفت: وزارتخانه جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی از وزارتخانه‌هایی است که نقش بسیار مهمی در برپایی عدالت دارد.

وی در عین حال سیستم اداری امروز کشور را از موانع اصلی اجرای عدالت خواند و افزود: باید اصلاحاتی در ساختار سیستم اداری امروز کشور ما انجام شود.

رئیس‌جمهوری همچنین با یادآوری اهمیت ایجاد برخی اصلاحات و تغییر نگاه‌ها در بخش تامین اجتماعی گفت: بخش تامین اجتماعی امانت حقوق بگیران و بازنشستگان کشور است و باید به خوبی از آن نگهداری شود.

احمدی‌نژاد بر ضرورت گسترش بیمه در کشور تأکید کرد و اظهار داشت که باید به سمتی حرکت کنیم تا همه مردم کشور تحت پوشش بیمه قرار گیرند.

وی همچنین با طرح بهداشت خانواده و اجرای موفق این طرح در روستاهای کشور اشاره کرد و گفت که می‌توان این طرح را در شهرها هم اجرا کرد.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر کوچک سازی دولت گفت: حتی کشور را با 10 وزارتخانه هم می‌توان اداره کرد و وزارتخانه‌های جدید باید به یک ساختار چابک و مردمی تبدیل شوند.

احمدی‌نژاد در پایان مراسم معارفه عبدالرضا شیخ‌الاسلامی به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اهدای لوح تقدیر به محمد عباسی و صادق محصولی از زحمات آنان در طول مدت تصدی دو وزارتخانه پیشین کار و امور اجتماعی و رفاه و تامین اجتماعی قدردانی کرد.

رئیس قوه مجریه همچنین در این مراسم، حکم آغاز به کار عبدالرضا شیخ‌الاسلامی به عنوان سکاتدار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را به وی تقدیم کرد.

در این مراسم همچنین وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مهمترین وظیفه وزارتخانه جدید را تحقق اهداف ادغام با سرعت و دقت کامل اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، عبدالرضا شیخ‌الاسلامی گفت: مناسب‌سازی اندازه دولت در حیطه وزارتخانه جدید، افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌ها، سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی از اهداف ادغام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

وزیر سابق تعاون هم گفت: تعداد تعاونی‌ها در شش سال گذشته از 85 هزار به 165 هزار تعاونی رسیده که این میزان رشد برابر با رشد تعاونی‌ها در 70 سال گذشته است.

عباسي افزود: سهم بخش تعاون در اقتصاد در شش سال گذشته از 4/5 به 9 درصد رسیده است.

وي تأکید کرد: تنها راه عدالت اجتماعي، توانمندسازي مردم است که توزيع ثروت را به طور عادلانه انجام دهيم.

در این مراسم همچنین صادق محصولي وزير سابق رفاه و تأمین اجتماعي با اشاره به عملکرد وزارت رفاه در سالهاي 85 تا 89 گفت: بودجه تحقق یافته براي امر رفاه در این مدت در کشور 500 درصد افزایش یافته است.

codex01x

page01